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
мин. пешком до ж/д стан-
ции Подлипки-Дачные. Сво-
бодная продажа, 1 взрос-
лый собственник, никто не 
зарегистрирован. Более пя-
ти лет в собственности. Без 
обременений. Подходит под 
ипотеку. Цена 5 750 000 руб. 
Т. 8-916-998-3305, Марина.

СДАЮ

ПОМЕЩЕНИЯ

  Предлагаются к арен-
де помещения в офис-
ном центре, расположен-
ном по адресу: Московская 
обл., г. Королёв, ул. Пионер-
ская, д. 15, корп. 1 на вто-
ром этаже, площадью от 30 
до 120 кв. м, стоимостью 
от 600 до 1500 руб./кв. м. 
Т. 8-977-980-7101, Ксения.

РАЗНОЕ

Автовышка в аренду. 
Т. 8-495-509-1111.

СНИМУ

Сниму квартиру, комнату, 
дом. Т. 8-925-267-3377.

ТРЕБУЕТСЯ

  В жилой дом консьерж. 
Зв. по т. 8-903-192-4990.

Швея и обивщик в цех 
по ремонту мебели.
Т.: 8-916-391-4351,

8-925-421-9232.

Требуются дворники, 
разнорабочие. 

З/п от 30 000 руб. 
Т. 8-495-519-2363.

ПЕРЕВОЗКИ

  Переезды, грузчики, пиа-
нино, утилизация. Т. 8-916-
150-3090.

  «Газель», грузчики. 
Т. 8-495 -725-1530.

КУПЛЮ

  Нерабочий TV (ЖК, плазма), 
ноутбук. Т. 8-926-081-9307.

ПРОДАЮ

КВАРТИРЫ

  1-к. кв. , 16/17-эт. в ЖК 
«Ривер Парк» г. Королё-
ве. Общая площадь кварти-
ры 37,7 кв. м, комната 14,8 
кв. м. Кухня 9,8 кв. м. С/У 
совмещённый 4,1 кв. м, ко-
ридор 7,4 кв. м, застеклён-
ная лоджия 3,2 кв. м. Квар-
тира без отделки. Свободная 
продажа, 1 взрослый соб-
ственник, никто не зареги-
стрирован. Дом расположен 
на берегу реки Клязьма, в 
парковой зоне. Сдача до-
ма по договору, во 2 квар-
тале 2021 года. Без обреме-
нений. Подходит под ипоте-
ку. Продаётся по Переуступ-
ке прав. Цена 3 700 000 руб. 
Т. 8-977-980-7101, Ксения.

  2-к. кв. , распашонка, 2/17-
эт. Общая площадь 85,4 кв. м, 
с большой кухней 19,1 кв. м, 
в новостройке, ул. Орджони-
кидзе (2020 год постройки). 
Планировка: свободная при-
хожая 11,3 кв. м (с возмож-
ностью установки гардероб-
ной/системы хранения), пло-

РАЗНОЕ

  Аттестат об основном об-
щем образовании серия 
А номер 204533, дата вы-
дачи 11.06.1994 года, атте-
стат о среднем (полном) об-
щем образовании серия А 
номер 0398103, дата выда-
чи 20.06.1996 года на имя 
Коркиной Елены Викторовны 
считать недействительными в 
связи с утерей.

Правление Королёвской городской организации ВОИ сердечно по-
здравляет юбиляров, родившихся в ноябре, желает им крепкого здоровья, бла-
гополучия и долгих лет жизни!

C 35-летием Елену Владимировну Корнилову.
С 45-летием Андрея Владимировича Тощева.
С 60-летием Илью Александровича Белова, Марину Анатольевну Зай-

цеву.
С 75-летием Галину Семёновну Лямзину, Татьяну Фёдоровну Ремизову.
С 80-летием Валентину Константиновну Соломатину, Лидию Никола-

евну Афанасьеву, Валентину Афанасьевну Юраш, Нину Яковлевну Тихо-
нову, Татьяну Петровну Кондратьеву.

С 85-летием Валентину Ивановну Розанову, Александра Георгиевича 
Малютина.

С 90-летием Валентину Александровну Кунавину.
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